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İzmir İli Vergi Rekortmenleri Ödül Töreni 25 Şubat 2016 Perşembe günü Bornova Vergi Dairesi Hizmet Binasında
düzenlenen törenle gerçekleşti. Vali Yardımcısı Cumhur Güven Taşbaşı, Büyük Şehir Belediye Başkan Vekili Sırrı
Aydoğan, Vergi Dairesi Başkanı Rıfat Engin, Bornova Kaymakamı Mustafa Gündoğan, Bornova Belediye Başkanı
Olgun Atila, Defterdar Tamer Utkucu, Vergi Denetim Kurulu Büyük Ölçekli Mükellefler Grup Başkanı Murat Olgun,
Vergi  Denetim  Kurulu  Küçük  ve  Orta  Ölçekli  Mükellefler  Grup  Başkanı  Muhammet  Ağan,  İl  Müdürleri,  Meslek
Odalarının temsilcileri ve İzmir İli Gelir ve kurumlar Vergileri sırlamasında ilk 10’a giren rekortmenler katıldı.

İstiklal Marşı ve saygı duruşuyla başlayan etkinlikte Gelir İdaresi Başkanlığı Tanıtım Filmi içerisinde yer alan
Maliye Bakanı Naci Ağbal’ın konuşması davetlilerce ilgiyle izlendi.

Bakan Ağbal’ın konuşması ekrana şu şekilde yansıdı: “Her yıl Şubat ayının son haftasını Vergi Haftası olarak
kutluyoruz.  Değerli  vatandaşlarım,  hepimiz  istiyoruz  ki  çocuklarımız  iyi  bir  eğitim  alsın.  Hastalandığında
gidebileceğimiz hastaneler olsun. Yeterli doktorumuz, hemşiremiz olsun. Yollarımız daha iyi olsun. Daha güçlü
savunmamız  olsun.  İhtiyaç  sahibi  vatandaşlarımıza  Devlet  şefkatli  yüzünü  daha  fazla  gösterebilsin.  Evet!
Hepimiz bunu istiyoruz. Tüm bunlar vereceğimiz vergilerle mümkün olabilecektir. Güçlü bir devlet, güçlü bir
millet olmak istiyorsak vergimizi tam ve zamanında ödeyelim. Vergide adalet, ancak hepimizin vergimizi tam ve
zamanında  ödememiz  gerektiği  kadar  ödememizle  mümkün  olacaktır.  Biz  sizlere,  mükelleflerimize,
vatandaşlarımıza inanıyoruz. Daha güler yüzlü, hizmet kalitesi güçlü, topladığı her kuruş verginin doğru yerde,
doğru şekilde harcanmasını sağlayan güvenilir bir mali idare oluşturmak en büyük idealimiz. Bunu hep birlikte
sizlerle beraber başaracağız. Bu vesile ile tüm vatandaşlarımızın ve çalışanlarımızın vergi haftasını canı yürekten
kutluyorum.”

Maliye Bakanı Naci Ağbal’ın konuşmasının izlenmesinden sonra okunan, Gelir İdaresi Başkanı Adnan Ertürk’ün
tebrik mesajında ise şu ifadelere yer verildi:

“27’nci vergi haftası kapsamında düzenlenen bu tören vesilesiyle İlinizde en yüksek gelir ve kurumlar vergisi
beyanında bulunan mükelleflerimizi tebrik eder, ödedikleri vergiler ile ülkemiz ekonomisine katkılarından dolayı
teşekkür  ederiz.  Törene  katılan  kıymetli  misafirlerimizin  ve  tüm  çalışanlarımızın  vergi  haftasını  kutlar  saygılar
sunarım.”

1990 yılından bu yana kutlanılmakta olan Vergi Haftasının bu yıl 27’ncisinin kutlanmakta olduğunu belirterek
açılış konuşmasına başlayan Vergi Dairesi Başkanı Rıfat Engin, verginin öneminin toplumun tüm kesimlerine
anlatılabilmesi, sağlıklı bir vergi bilincinin oluşturulması, vergiye gönüllü uyumun arttırılması ve kamuoyunda
farkındalık yaratılması amacıyla kutlandığını ifade etti. Başkan Engin sözlerine şu şekilde devam etti:

“27’nci  Vergi  Haftası  süresince;  geleceğimizin teminatı  olarak gördüğümüz çocuklarımız okullarında ziyaret
edilerek ve vergi dairelerimize davet edilerek vergi konusunda bilgilendirilip vergi bilinci daha küçük yaşlarda
oluşturulmaya  çalışılmakta,  gençlerimizin  bilgilendirilmesine  yönelik  üniversitelerle  birlikte  çeşitli  paneller
düzenlemekte,  vatandaşlarımızla  çeşitli  ortamlarda  bir  araya  gelerek  onlara  vergi  vermenin  bir  ödev,  bir
zorunluluk olmaktan ziyade bir vatandaşlık görevi olduğu hatırlatılmaktadır.

Ülkemizde  kamu  hizmetlerinin  etkin  ve  verimli  yürütülmesi  için  gerekli  olan  finansal  kaynağın  yaratılmasında
vergi gelirleri büyük önem taşımaktadır. Bu nedenle vergi ödemeleri ile ülke bütçesine katkı sağlayan başta
rekortmenlerimiz olmak üzere İzmir halkı ve mükelleflerimize teşekkür ederim.

Yatırım  yapan,  istihdam  sağlayan  mükelleflerin  ülke  ekonomisinin  gelişmesinde  ve  kalkınmasında  aktif  rol
oynadığını belirten Engin, “Bu tören vesilesi ile vergi rekortmenlerimizi tüm mükelleflerimize örnek göstererek,
ülke ekonomisine yapmış oldukları katkılardan dolayı onlara bir kez daha şükranlarımı sunar, toplumsal refahın
artmasına öncülük edecek büyük sanayi kuruluşları içerisinde ve Türkiye Vergi Rekortmenleri listesinde daha
fazla  sayıda  İzmir  mükelleflerimizi  görebilmeyi  dilerim.  27’nci  Vergi  Haftası  etkinlikleri  kapsamında  yaptığımız
faaliyetlerimize katılımınızdan dolayı hepinize teşekkür eder, vergi rekortmenlerimizi kutlarım.” diyerek sözlerini
tamamladı.

http://izmirvdb.gib.gov.tr/vergi-rekortmenlerine-tesekkur-belgeleri-verildi


Açılış konuşmasının ardından İzmir İli Gelir ve Kurumlar Vergileri sıralamasında ilk 10 sırada yer alan mükellefler
hakkında tanıtım sunumu izlendi. Maliye Bakanı Naci Ağbal imzalı “Teşekkür Belgelerinin” rekortmenlere ve
kurum temsilcilerine verilmesiyle Vergi Rekortmenleri Ödül Töreni sona erdi.














